
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

KLUBOVÉ VÝSTAVY  
JEZEVČÍKŮ 

 
Nepřevázka 

10.6.2018 



 

CHOVATELSKÁ  RADA  

Hlavní poradce chovu  

Hladkosrstí standardní 

 

Bc. Markéta Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

tel.: 315 624 147  

mob.: 605 754 926  

e-mail: michelle.peg@seznam.cz  

web: hladaci.webnode.cz/ 

Dlouhosrstí standardní 

Hana Spalová   

Modřejovice 11  

270 41 Slabce 

mob.: 732 455 606 

e-mail: spalova.hana@tiscali.cz 

web: www.dlouhani.wz.cz  

Drsnosrstí standardní 

Ing. Michaela P řibáňová, 

Ph.D.  

Studnická 2142  

193 00 Praha 9  

mob.: 603 933 519  

e-mail: grand.amity@seznam.cz  

web: http://www.jezevcik.xf.cz 

Dlouhosrstí 

trpasličí/králičí 

Mgr. Lenka Burešová   

Nejepín 20  

583 01 

mob.: 733 126 014  

email: elimardoubrava@seznam.cz  

web: http://dloumini.euweb.cz 

Hladkosrstí 

trpasličí/králičí 

Veronika Robertsová   

V Ohybu 1246/2  

400 03 Ústí nad Labem 

mob.: 601 351 691  

email: veronika.roberts@seznam.cz  

web: minihladak.webnode.cz  

Drsnosrstí 

trpasličí/králičí 

Alena Mottlová 
Kozojedy 22 

270 54 Řevničov 
 

tel: 775 290 040 
 e-mail: malydrson@email.cz 

web :malydrson.webnode.cz 

 

 



Klubová  výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 1

 
„Pes je jediné stvoření na světě, které vás miluje víc než sebe.“ 
                                                                                           (Josh Billings) 

 
Vážení vystavovatelé, vážení přátelé jezevčíků, 
po roční přestávce, kdy jsme k 80. výročí založení Klubu chovatelů jezevčíků v naší zemi  pořádali 
dvě velké klubové výstavy v prostorách výstaviště Letňany v Praze, se vracíme s klubovu 
výstavou zpět do přírodního prostředí  Nepřevázky. Vítáme Vás zde a doufáme, že strávíte 
příjemný a pohodový den mezi přáteli, se kterými nás pojí zájem o jezevčíka a láska k tomu 
malému všestrannému psíkovi, který stejně odvážně dovede bojovat ve tmě a stísněném prostoru 
pod zemí jako nahánět divočáky, dohledat poraněnou zvěř, hlasitě sledovat drobnou zvěř,  
aportovat kachnu z vody či pracovat celý den v mrazu na naháňce. Věnujme tento den plemeni, 
které již více než sto let provází člověka při lovu a ve volných chvílích je mu tím nejbáječnějším 
přítelem a společníkem.  
Obec Nepřevázka leží na hranici přírodního parku Chlum. V jejím okolí se nachází několik 
zajímavých míst, která určitě stojí za návštěvu. Z Nepřevázky je možné dojít lesní cestou na 
Chloumek, kde se nachází hájovna, na níž je pamětní deska jako vzpomínka na zdejší pobyt 
Bedřicha Smetany. Pod hájovnou vyvěrá pramen pitné vody do studánky, u které se lze osvěžit a 
pokračovat dále ke Švédským šancím. Jedná se o hliněný val z dob nejstaršího osídlení krajiny, 
ale název vznikl během třicetileté války. Potom je možné pokračovat dále lesem po turisticky 
značených cestách až k prameni Boží Voda, kde kdysi stávaly malé lázně provázené pověstí o 
zázračném uzdravení špitálníka Říhy 15. dubna 1745.  
Jezevčíci, kteří jsou na dnešní výstavu přihlášeni  v počtu 229,  se nám  opět představí ve třech 
různých varietách srsti – hladkosrstí, drsnosrstí a dlouhosrstí , a ve třech velikostech podle 
obvodu hrudníku jako standardní, trpasličí a králičí. 
Součástí výstavy je i výběr do chovu. Věříme, že velká část z Vás učiní další  krok v chovné 
kariéře svého jezevčíka. 
Pro naše nejmladší účastníky jsme opět připravili soutěž Dítě a pes, ve které naši budoucí mladí 
vystavovatelé a jednou možná naši nástupci předvedou své   schopnosti a souhru se svými psími  
kamarády a jistě potěší srdce dospělých. 
Organizační tým výstavy se snaží každoročně připravit pro Vás příjemné a kultivované prostředí, 
ve kterém se dá prožít příjemný den s jezevčíky. Každý z Vás jistě přicházíte na výstavu s nadějí 
na to nejlepší umístění. Stupeň vítězů je ovšem  jen jeden a i  když na něm třeba  nebude stát 
zrovna ten Váš  jedinec,  ať pro Vás zůstane stále tím nejbáječnějším psem na světě. Vždyť on  
svého pánečka  denně zahrnuje  upřímnou láskou a věrností zcela bezpodmínečně  bez ohledu 
na to, jak on by obstál  před přísnými zraky rozhodčích.  Mějme ho proto v úctě a oplácejme mu 
stejnou mincí. 
Pořádání výstav je v dnešní době podmíněno pomocí sponzorů. Je jich mnoho a všem chceme 
upřímně poděkovat – firmám, členům klubu i příznivcům jezevčíků. Jejich výčet najdete na jiném 
místě tohoto katalogu. Bez jejich přispění by se nepovedlo zajistit krásné ceny, které řada z Vás 
dnes obdrží.  
Na závěr děkujeme i všem obětavým kolegům a kamarádům, kteří se zúčastnili  při technické 
realizaci  výstavy stejně jako těm, kteří pracují v kruzích jako vedoucí kruhů, zapisovatelé či 
tlumočníci. 
Všem návštěvníkům přejeme příjemně a pohodově strávený den mezi přáteli se „stejnou krevní 
skupinou“ a vystavovatelům pak splnění všech jejich očekávání.  

 
Krásný den přeje výstavní výbor 

 
 
 
 
 
 
 



Klubová  výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 2

 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                          MVDr. Jaroslav Švec 
Ředitel výstavy                           Ing. Kateřina Benediktová 
Technické zabezpečení              Miroslav Brož                      
Redakce katalogu                       Markéta Chodilová, Kateřina Klocová 
Ekonom                              Ing. Jiří Cikryt 
Výstavní kancelář                       Ing. Magda Laksarová 
  

Výsledky  výstavních ocen ění budou zapisovány ve výstavní kancelá ři, zde si 
také vyzvedn ěte ceny. 

 Bude otev řena po celou dobu výstavy !!! 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 

Kruh č. 1. 
  

MVDr. Švec Jaroslav Hladkosrstí standardní 42 
 Dlouhosrstí standardní 14 
Celkem  56 

Kruh č. 2. Frans Naassens (BE) Drsnosrstí standardní 35 
  

 Dlouhosrstí králičí 19 
 Celkem  54 
Kruh č. 3. Mgr. Lenka Burešová Dlouhosrstí trpasličí 52 

 Celkem  52 
Kruh č. 4. Ing. Jan Bušta Hladkosrstí trpasličí 25 
   Hladkosrstí králičí 8 

   Drsnosrstí trpasličí 21 
   Drsnosrstí králičí 13 
 Celkem 

 67 

Kruh č.5. Výběr do chovu Petra Brožová 
 

  
MVDr. Katka Novozámská 
Sviták CSc 

 
  Petr Buba 

 Celkem   229 psů 
 

Hlavní rozhod čí MVDr. Jaroslav Švec 
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.00                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 



Klubová  výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 3

 
 

Výběr jezevčíků do chovu  bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti měsíců), kteří již 

byli posouzeni na výstavě  se zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané 
ČMKJ,  s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným  do pr ůkazu původu .  

 

Třídy: 
 

třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly:  
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý - Klubový vítěz mladých (BOJ), Klubový vítěz  (nejlepší 
dospělý jedinec v plemeni – pes a fena), Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec 
opačného pohlaví, než je BOB), Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, 
Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší mladý 
jedinec KV Nepřevázka  2018, Vítěz KV Nepřevázka 2018 . 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené  na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA  pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní 

kancelá ři do 13.30 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 



Klubová  výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 4

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě 
dorostu 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEV ČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  
 

Prosíme majitele ps ů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší vete rán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1, CAC ve t řídě pracovní, V1 ve t řídě čestné, stejn ě jako 

majitelé ps ů, kteří jsou sou částí chovatelských skupin nebo skupin odchov ů, aby 
neopoušt ěli výstavu a zú častnili se záv ěrečných sout ěží a přehlídky vít ězů. 

Ceny: 
 

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán si 
vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 

 
Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 

závěrečných soutěží. 
 
 
 

SPONZOŘI  
 

 
BIS – Vítěz Klubové výstavy, věnuje: CHS Wizard Plains, Milana Štáfová 
Junior BIS Klubové výstavy, věnuje: CHS z Kudrnovy, Alena Mottlová 
Pohár pro vítěze plemene  
BOB – Nejlepší hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Pro – Euro, Miroslav+ 
Petra Brožovi 
BOB – Nejlepší drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS ze Šanovských polí, 
Michal Urban 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Měsíční paseka, Alena 
+ Jiří Benešovi 
BOB – Nejlepší hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS z Poschingeru, Marie + 
Vladimír Filípkovi 
BOB – Nejlepší drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje:  CHS z Kudrnovy, Alena 
Mottlová 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Petr Sobek 
BOB – Nejlepší hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS od Ledného potoka, Olga 
Vazačová 
BOB – Nejlepší drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS z Raholin, Markéta 



Klubová  výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 5

Chodilová 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: Miloslav Šesták 
Karafa pro vítěze soutěží 
Nejlepší štěně, Věnuje: Katja Raab 
Nejlepší dorost pes, Věnuje: CHS od Hájkovy lípy, Ing. Jíří Cikryt 
Nejlepší dorost fena, Věnuje:  CHS Akinom, Monika Illová 
Nejlepší jedinec třídy čestné, Věnuje: CHS od Stříbrné rozhledny, Kateřina + Radim 
Klocovi 
Nejlepší pracovní jezevčík, Věnuje: CHS z Polesí Valdštejna, Petr Adam 
Nejlepší veterán, Věnuje: Eva a Dušan Kubíčkovi 
Nejlepší pár, Věnuje: CHS Vinarský vrch, Ing. Michaela Novotná 
Nejlepší odchov, Věnuje: CHS Prievidza, Ing. Ján Mokrý 
 
2x Klubový vítěz – Hladkosrstý standardní, Věnuje: CHS Fino Bohemia, Marcela 
Tůmová 
2x Klubový vítěz – Drsnosrstý standardní, Věnuje: CHS Grand Amity, Ing. Michaela 
Přibáňová 
2x Klubový vítěz – Dlouhosrstý standardní, Věnuje: CHS ze Stoupovy chaloupky, 
MUDr. Petra Mozíková 
2x Klubový vítěz – Hladkosrstý trpasličí, Věnuje: CHS Valentinka, Ing. Kateřina 
Benediktová 
2x Klubový vítěz – Drsnosrstý trpasličí, Věnuje: CHS z Harty, Ing. Jaroslav Horský 
2x Klubový vítěz – Dlouhosrstý trpasličí: Věnuje: CHS Elimar Doubrava, Mgr. Lenka 
Burešová 
1x Klubový vítěz – Hladkosrstý králičí, Věnuje: CHS Independen Line, Ing. Zdeňka 
Škarková 
2x Klubový vítěz – Drsnosrstý králičí, Věnuje: Veronika Šimečková 
2x Klubový vítěz – Dlouhosrstý králičí, Věnuje: CHS of Elven Star, Gabriela a Jan 
Klášterkovi 
 
2x Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý standardní, Věnuje: CHS od Márfyho, Ing. 
Martin Böhm 
2x Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý standardní, Věnuje: CHS z Heneberk, Mgr. 
Michael Kretek 
2x Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý standardní, Věnuje: CHS z Hluzinek, Eva 
Jizbová 
2x Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý trpasličí, Věnuje: CHS z Úplňku, Ing. 
Veronika Chrpová 
2x Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý trpasličí, Věnuje: CHS Czech Originál, 
Radovana Dufková 
2x Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý trpasličí: Věnuje: 1x CHS z Karlova kopce, 
Eva Kobližková / 1x CHS Prievidza, Ing. Ján Mokrý 
1x Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý králičí, Věnuje: Klára Jandová 
2x Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý králičí, Věnuje: CHS Gold Madeira, Olga 
Fajtová 



Klubová  výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 6

2x Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý králičí, Věnuje: CHS 
Bencilla, Ivana Herianová 
 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Star Moravia, 
Zdeňka Heuslerová 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Mirojan Bohemia, 
MVDr. Jaroslav Švec 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Vitoraz, Ing. Jan 
Bušta 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS od Jistej skály, 
Jitka Mohelníková 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Bella Morawia, 
Zdeňka Leonhardtová 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS of Elven Star, 
Gabriela a Jan Klášterkovi 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS od Jistej skály, Jitka 
Mohelníková 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS of Elven Star, 
Gabriela a Jan Klášterkovi 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Piccolo Gitano, Olga 
Hofmannová 
BOS – Nejlepší hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS of Lady Erica - 
Vladimír Filípek ml. 
BOS – Nejlepší drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Bella Morawia, Zdeňka 
Leonhardtová 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Bekannie, manželé 
Čudkovi 
BOS – Nejlepší hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Star Moravia, Zdeňka 
Heuslerová 
BOS – Nejlepší drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: Jan Kadlec 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Polover, Jiřina 
Pohanková 
BOS – Nejlepší hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Prievidza, Ing. Ján Mokrý 
BOS – Nejlepší drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: Ilona a Atilla Fabiánovi 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: Jan Kadlec 
 
BOV – Nejlepší hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Krásné doliny, Mgr. 
Hana Kneřová + Zbyněk Pochman 
BOV – Nejlepší drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Polesí Cikhaje, Ing. 
Radim Šmída 
BOV – Nejlepší dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Bekannie, manželé 
Čudkovi 
BOV – Nejlepší drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Independen Line, Ing. 
Zdeňka Škarková 
 



Klubová  výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 7

BOV – Nejlepší dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS 
Bekannie, manželé Čudkovi 
BOV – Nejlepší hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje: Stanislav Němec 
BOV – Nejlepší dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Independen Line, Ing. 
Zdeňka Škarková 
Sponzoři medailí 
CHS Bekannie, manželé Čudkovi  
CHS z Polesí Cikhaje, Ing. Radim Šmída  
CHS z Krásné doliny, Mgr. Hana Kneřová + Zbyněk Pochman 
CHS z Dlouhé jámy, MVDr. Martina Steidlová 
Paní Miluše Bittnerová 
Dorty pro BIS a JBIS 
Věnovala Adéla Hobíková. 
 

Velké poděkování patří sponzorům letošní Klubové výstavy.  
 

 
 

 

 
 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 
 
 
 



Klubová  výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 8

 
PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH  PLEMEN 

 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  42 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    14 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               35                           
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 52 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    19 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     21 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                          9 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   13 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                              8 
Celkem:          229 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
ŘÁDY 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může 
pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 



Klubová  výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 9

CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

 
 
1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
 
 

 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

10 

 

 
 

třída dorostu  

1.  Nathan z Poschingeru   95820 13.10.2017 
 červená 

 (Garo Prievidza - Indian Rose z Poschingeru) 

 maj.: KÜMMELOVÁ Jana JUDr., Ostrovní 128/22, Praha 1, 110 00 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

2.  Dart II. od Turoveckých rybníků   94457 06.04.2017 
 černá s pálením 

 (Xeno vom Krummholz - Clou z Raholin) 

 maj.: FIŠEROVI Michal a Anna, Jestřebice 83, Kokořín, 277 23 

velmi dobrá 3 

3.  Denny Stříbrný nůž   95430 29.07.2017 
 červená 

 (Marley z Tisovského háje - Amy Stříbrný nůž) 

 maj.: NĚMEC Stanislav, Modranská 697, Benátky n. Jizerou, 294 71 

výborná 1, CAJC, KVM 

4.  Dooby od Turoveckých rybníků   94459 06.04.2017 
 černá s pálením 

 (Xeno vom Krummholz - Clou z Raholin) 

 maj.: FIŠEROVI Michal a Anna, Jestřebice 83, Kokořín, 277 23 

výborná 2 

5.  Otík z Mařenické fořtovny   94801 13.05.2017 
 červená 

 (Glenny z Poschingeru - Wicky z Mařenické fořtovny.) 

 maj.: BOUŠKA Jakub, Jihlavská 612/20, Praha 4, 140 00 

nenastoupil 

mezitřída  

6.  Lucky od Márfyho   93474 16.07.2016 
 černá s pálením 

 (Gagarin Kantri Park's - Choco od Márfyho) 

 maj.: BÖHM Martin Ing., Chocerady 210, 257 24 

výborná 1, CAC 

7.  Vojta z Hory Lejškova   93901 10.10.2016 
 černá s pálením 

 (Elton Jones Engels - Terka z Hory Lejškova) 

 maj.: SOUKUP František, Dlouhá Ves 258, Sušice, 342 01 

výborná 2, r.CAC 

třída otevřená  

8.  Barny ze Šonovských luk   93185 10.06.2016 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

11 

 

 (Argonaut Goldiana - Brita z Horeckého boru) 

 maj.: ČIHULA Kamil DiS., J.A.Komenského 514/20, Most, 434 01 

výborná 1, CAC 

9.  Indy Jadory   93676 31.08.2016 
 červená s příměsí 

 (Bor od Hápovy skály - Iza od Hájkovy lípy) 

 maj.: KOPIC Martin, Vřesník 8, Humpolec, 396 01 

velmi dobrá 2 

10.  Tarot z Karlova kopce   92714 20.04.2016 
 černá s pálením 

 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 

 maj.: ČERMÁKOVÁ Tereza, Lidická 112, Plzeň, 323 00 

nenastoupil 

třída pracovní  

11.  Dasty na Zlaté zátoce   84905 12.03.2012 
 červená 

 (Coudy ze Zelené mýtiny - Julia z Mařenické fořtovny.) 

 maj.: GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč n. Sázavou, 584 01 

nenastoupil 

12.  Sammy Fino Bohemia   90020 18.10.2014 
 červená 

 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 

 maj.: KOMÁREK Václav, Mantov 188, Chotěšov, 333 01 

výborná 2, r.CAC 

13.  Sebastian Fino Bohemia   90019 18.10.2014 
 červená 

 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 

 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62 

výborná 1, CAC, KV, BOB 

třída vítězů  

14.  Eragon z Raholin   87006 26.04.2013 
 červená 

 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 

 maj.: ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, 273 26 

nenastoupil 

15.  Kevin z Poschingeru   90548 15.03.2015 
 červená 

 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 

 maj.: KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

16.  Lucas Junior z Poschingeru   92572 28.03.2016 
 červená 

 (Gagarin Kantri Park's - Anelly z Poschingeru) 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

12 

 

 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 

výborná 1 

 

 

 

 

 

třída dorostu  

17.  Nutella de Teremok de Anastasia   95947 30.09.2017 
 hnědá s pálením 

 (Basco vom Haaler Gehege - Roksolana Best I Ya) 

 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 

 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

18.  Darra od Turoveckých rybníků    94462 06.04.2017 
 černá s pálením 

 (Xeno vom Krummholz - Clou z Raholin) 

 maj.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing., Turovec 73, 391 21 

velmi dobrá 

19.  Isis Brown od Stříbrné rozhledny  94253 04.02.2017 
 hnědá s pálením 

 (Elton Jones Engels - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 

 maj.: KLOCOVI Kateřina a Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 

výborná 3 

20.  Ithaka z Raholin   94977 30.05.2017 
 černá s pálením 

 (Elton Jones Engels - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 

 maj.: WOLF Bronislav, Akátová 68, Hradec Králové, 500 09 

výborná 4 

21.  Izzi od Ledného potoka   94618 27.04.2017 
 černá s pálením 

 (Cliff od Ledného potoka - Farah od Ledného potoka) 

 maj.: HURYCH Václav, Horní Habartice 38, 405 02 

velmi dobrá 

22.  Jakarta z Raholin   95122 13.06.2017 
 černá s pálením 

 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 

 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 

výborná 2 

23.  Jory z Raholin   95120 13.06.2017 
 červená 

 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 

 maj.: HOBÍKOVÁ Adéla, Chramostek 12, Lužec n. Vltavou, 277 06 

výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOS 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

13 

 

24.  Mädlin Meda z Poschingeru  94468 10.04.2017 
 červená 

 (Kevin z Poschingeru - Yorika z Poschingeru) 

 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 

velmi dobrá 

25.  Olivie z Mařenické fořtovny  94806 13.05.2017 
 červená 

 (Glenny z Poschingeru - Wicky z Mařenické fořtovny.) 

 maj.: SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 471 56 

výborná 

mezitřída  

26.  Indienne Black od Stříbrné rozhledny  94251  04.02.2017 
 černá s pálením 

 (Elton Jones Engels - Gabienne Black od Stříbrné rozhledny) 

 maj.: KLOCOVI Kateřina a Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 

výborná 1, CAC 

27.  Iris z Opatovy stezky   93479 17.07.2016 
 červená 

 (Ahur Phillipo Saltatrix - Greta z Opatovy stezky) 

 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 

velmi dobrá 3 

28.  Isabelle of Lady Erica   94175 13.01.2017 
 červená 

 (Kevin z Poschingeru - Favola Luca of Lady Erica) 

 maj.: FILÍPEK Vladimír, Paříkova 354/5, Praha 9, 190 00 

výborná 2, r.CAC 

29.  Lola z Mařenické fořtovny   93937 20.10.2016 
 červená 

 (Glenny z Poschingeru - Wicky z Mařenické fořtovny.) 

 maj.: SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 471 56 

velmi dobrá 4 

třída otevřená  

30.  Berit z Krásné doliny   92538 20.03.2016 
 červená 

 (Cato ze Zelené mýtiny - Alma od Rojovské obory) 

 maj.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, 

 Řevničov, 270 54 

výborná 1, CAC, KV 

31.  Chiara z Lovčické hájovny   92058 03.01.2016 
 černá s pálením 

 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 

 maj.: ROZKOŠNÝ Josef, Zborovská 444, Přelouč, 535 01 

nenastoupil 

32.  Tess z Karlova kopce   92716 20.04.2016 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

14 

 

 černá s pálením 

 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 

 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 

výborná 2, - 

třída pracovní  

33.  Erin z Raholin   87008 26.04.2013 
 červená 

 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 

 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 

výborná 1, CAC 

34.  Ginny z Lovčické hájovny   90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 

 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 

 maj.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, 

 Řevničov,  270 54 

výborná 3 

35.  Charlize z Opatovy stezky   91296 27.06.2015 
 červená 

 (Ahur Phillipo Saltatrix - Elis z Opatovy stezky) 

 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 381 01 

výborná 2, r.CAC 

36.  Sarah Fino Bohemia   90025 18.10.2014 
 červená 

 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 

 maj.: ŠINDELÁŘOVI Marie a Antonín, Svrkyně 58, Velké Přípepy, 252 64 

výborná 4 

třída vítězů  

37.  Juliana z Mařenické fořtovny.   91141 08.06.2015 
 červená 

 (Glenny z Poschingeru - Rio Star z Mařenické fořtovny.) 

 maj.: STÖHROVÁ Jitka, Hálkova 444, šestaqjovice, 250 92 

nenastoupil 

38.  Tinette Fino Bohemia   91942 01.11.2015 
 červená 

 (Freddy z Poschingeru - Peggy Fino Bohemia) 

 maj.: TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

39.  Dakota z Raholin   80937 26.04.2010 
 červená 

 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 

 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 

výborná 1 

třída veteránů  



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

15 

 

40.  Anelly z Poschingeru   76462 16.04.2008 
 červená 

 (Xos Revestreken's - Rebeca z Poschingeru) 

 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 

výborná 2 

41.  Bessi Polover   63956 21.10.2002 
 černá s pálením 

 (Sandy z Havlínského vrchu - Iša z Havlínského vrchu) 

 maj.: POHANKOVÁ Jiřina, Předměřice n. Jizerou 125, 294 74 

výborná 1, BOV 

42.  Pretty z Karlova kopce   81415 05.06.2010 
 černá s pálením 

 (Niky od Hagarda Orla - Odetta z Karlova kopce) 

 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 

výborná 3 

 

 

 
třída štěňat  

43.  Ariuss Big Marley   SPKP 7132 04.02.2018 
 červená 

 (Dasty z Čepínů - Debbie spod Agátov) 

 maj.: ČERNÁ Hana, Okružní 514, Zruč.n.Sázavou, 285 22 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

44.  Fox od Stejce   94384 16.03.2017 
 červená s příměsí 

 (Bay Shegoday - Erna od Chocholouše) 

 maj.: NÁGL Milan, Voznice 4, 263 01 

výborná 1, CAJC, KVM 

45.  Ymir Amery   94402 21.03.2017 
 červená 

 (Bay Shegoday - Corry Amery) 

 maj.: KOPECKÝ Ladislav, Želízy - Nové Tupadly 28, Liběchov, 277 21 

velmi dobrá 2 

třída otevřená  

46.  Merlin Canis of Czech   92607 30.03.2016 
 červená 

 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 

 maj.: GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

47.  Yasan z Hatného   91202 01.06.2015 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

16 

 

 červená 

 (Garfield od Náplavky - Urka z Hatného) 

 maj.: GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  

48.  Amor od Ještěrek   91820 02.10.2015 
 červená 

 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 

 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 

výborná 1, CAC, KV, BOS 

třída čestná  

49.  Orthos Amery   87719 26.07.2013 
 červená 

 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec n. Nisou, 466 01 

výborná 1 
 

  

 
třída mladých  

50.  Gabča Perla z Čepínů   94246 02.02.2017 
 červená 

 (Bret Měsíční paseka - Bianca Perla ze Šedivinské stráně) 

 maj.: KOMÍNEK Jan, Třešovice 33, Strakonice, 386 01 

výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 

mezitřída  

51.  Greya Sia Měsíční paseka   93574 07.08.2016 
 červená 

 (Bak z Rubínu - Ayla Měsíční paseka) 

 maj.: BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

52.  Agáta z Radostínských rašelinišť   92757 24.04.2016 
 červená 

 (Bret Měsíční paseka - Bella z Divoké vody) 

 maj.: KALINOVÁ Jitka Mgr., Košíkov 17, Velká Bíteš, 595 01 

nenastoupil 

53.  Fajn Špageta z Čepínů   92956 13.05.2016 
 červená 

 (Bret Měsíční paseka - Bianca Perla ze Šedivinské stráně) 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

výborná 1, CAC 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

17 

 

třída pracovní  

54.  Arabeska od Ještěrek   91823 02.10.2015 
 červená 

 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec n. Nisou, 466 01 

výborná 1, CAC, KV, BOB 

třída veteránů  

55.  Annie z Kolínských strání   74731 29.06.2007 
 červená 

 (Wilko von der Weidewiese - Asta od Královy hory) 

 maj.: BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05 

výborná 1, BOV 

56.  Otka ze Rpetské stráně   80535 14.02.2010 
 červená 

 (Derrick du Chene Daniele - Myška ze Rpetské stráně) 

 maj.: JENÍKOVÁ Zdeňka Ing., Konětopy 24, Milín, 262 31 

velmi dobrá 2 
 

  

 
 

třída dorostu  

57.  Orfeus z Hradu Ronova   95838 19.10.2017 
 černá s pálením 

 (Felix z Pernštejnského podhradí - Dolores Javorenský výr) 

 maj.: JORDA Michal, Němčice 43, Kolín 2, 280 02 

velmi madějná 1 

třída mladých  

58.  Bertík z Polesí Cikhaje   94853 19.05.2017 
 divočák 

 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Aira z Rohateckých zahrad) 

 maj.: ŠUSTEK Jiří, Partutovice 37, Hranice 1, 753 01 

velmi dobrá 4 

59.  Bor z Polesí Cikhaje   94854 19.05.2017 
 divočák 

 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Aira z Rohateckých zahrad) 

 maj.: HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 

výborná 2 

60.  Brit z Čekánovských důlů   94725 10.05.2017 
 divočák 

 (Mek od Říčky Šlapanky - Anie Litarvan Avorážop) 

 maj.: VACKOVÁ Hana, Kostelecká 190, Kostelec nad Labem, 277 13 

výborná 1, CAJC, KVM 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

18 

 

61.  Eduard z Olešnického údolí   94970 28.05.2017 
 divočák 

 (Mek od Říčky Šlapanky - Ciri z Opočenské obory) 

 maj.: ŽID Pavel, Olešnice 66, 517 36 

velmi dobrá  

62.  Ferda z Harty   94358 07.03.2017 
 divočák 

 (Unkas z Rechte - Derry z Harty) 

 maj.: BETÁK Pavel, Ottmarova 1188, Holice, 534 01 

velmi dobrá  

63.  Moran od Olčáka   96020 31.08.2017 
 divočák 

 (Indus z Kršťanskej záhrady - Nikkal Raptor) 

 maj.: BŘEČKOVÁ Jaroslava, Polnička 48, Žďár n. Sázavou, 591 02 

výborná 3 

mezitřída  

64.  Chicko od Vévody Huberta   93670 27.08.2016 
 divočák 

 (Amor z Chvojček - Kalma z Vytůňského revíru) 

 maj.: LOUDA Pavel, Přátelství 549, Jičín, 506 01 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

65.  Artush Black Argus   92328 16.02.2016 
 divočák 

 (Kolja Revestreken's - Cita Krušné hory-Západ) 

 maj.: JEŘÁBKOVÁ Jana, Vrchlického 12, Litoměřice, 412 01 

výborná 3 

66.  Cardamon od Vévody Huberta   92206 31.01.2016 
 divočák 

 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Chantilly od Vévody Huberta) 

 maj.: JIŘÍČEK Miroslav MUDr., Mostecká 132, Braňany, 435 22 

výborná 2, r.CAC 

67.  Cyril od Vévody Huberta   92211 31.01.2016 
 divočák 

 (Varus vom Linteler-Forst FCI - Chantilly od Vévody Huberta) 

 maj.: MORŠTEIN Zdeněk, Valdštejnská 2106, Litvínov, 436 01 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

68.  Žert od Strážné skály   87772 26.07.2013 
 divočák 

 (Castor z Borovské myslivny - Alma od Strážné skály) 

 maj.: HAMOUZ Radek, Otevřená 2022, Kladno, 272 01 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

19 

 

69.  Del Piero z Roštěnských boří   84195 29.09.2011 
 divočák 

 (Kolja Revestreken's - Mystic Revestreken's) 

 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Penčice 46, Přerov XIII, 751 27 

výborná 1, CAC, KV, BOB 

70.  Trol Viva Moravia   88732 04.04.2014 
 divočák 

 (Gustl vom Gamperhof FCI - Meggy Viva Moravia) 

 maj.: LYSÁKOVÁ Kristýna, Smolina 70, Valašské Klobouky, 766 01 

velmi dobrá 2 

třída veteránů  

71.  Denzl z Lokte   78221 15.02.2009 
 divočák 

 (Drix z Blýskavé - Axicola z Lokte) 

 maj.: LEŠTINA Josef, Budějovická 132, Lomnice n. Lužnicí, 378 16 

velmi dobrá 1 
 

  

 
třída mladých  

72.  Alma od Katovického větrolamu  94759 20.05.2017 
 divočák 

 (Chap z Vochovny - Cita od Kašparova lesa) 

 maj.: ZEMAN Marek Ing., Cerekvice nad Loučnou 101, 569 53 

velmi dobrá 

73.  Anna Kolop   94632 28.04.2017 
 divočák 

 (Bor od Tisé skály - Gája z Ledecké zahrady) 

 maj.: ROTT Jakub, Neuměřice 38, Olovnice, 273 26 

velmi dobrá 3 

74.  Barbora z Polesí Cikhaje   94856 19.05.2017 
 divočák 

 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Aira z Rohateckých zahrad) 

 maj.: ŠMÍDA Radim Ing., Nádražní 55/13, Žďár n.Sázavou, 591 01 

velmi dobrá 4 

75.  Elory od Studéneckých rybníků  94870 20.05.2017 
 divočák, tmavý 

 (Arko z Vanyborek - Cora Jova dolinka) 

 maj.: SALAČ Dušan, Řepov 85, 293 01 

velmi dobrá 2 

76.  Irma Vinarský vrch   94737 11.05.2017 
 divočák 

 (Have You Heard Starwire - Dorka z Roštěnských boří) 

 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Penčice 46, Přerov XIII, 751 27 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

20 

 

výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, JBIS 

77.  Sheera Raptor   95683 07.09.2017 
 divočák 

 (Enrico Bukowieňski Bór (FCI) - Mintaka Raptor) 

 maj.: BUREŠOVÁ Hedvika, Pincova 33, Ústí n. Labem, 400 11 

velmi dobrá 

mezitřída  

78.  Agáta ze Zaječí rokle   93798 20.09.2016 
 divočák 

 (Arko z Vanyborek - Annie z Geriho dvora) 

 maj.: LEDVINA Roman, Martínkovice 156, 549 73 

velmi dobrá 

79.  Norina Mirojan Bohemia   93631 15.08.2016 
 divočák 

 (Arko z Vanyborek - Kassandra Mirojan Bohemia) 

 maj.: SALAČ Dušan, Řepov 85, 293 01 

výborná 1, CAC 

80.  Oxana od Černooké Dorotky   94027 07.11.2016 
 černá s pálením 

 (Mek od Říčky Šlapanky - Kony od Černooké Dorotky) 

 maj.: ŠEBEK Kamil Ing., Přehvozdí 53, Kostelec n. Č.Lesy, 281 63 

výborná 2, r.CAC 

81.  Patty od Černooké Dorotky   94040 17.11.2016 
 divočák, tmavý 

 (Noel zo Šraneckých borín - Julča od Černooké Dorotky) 

 maj.: BAŽANT Radek Ing., Běleč 75, Bratronice, 273 63 

výborná 3 

82.  Perla od Černooké Dorotky   94041 17.11.2016 
 divočák, tmavý 

 (Noel zo Šraneckých borín - Julča od Černooké Dorotky) 

 maj.: MANSFELD Jan Ing., Na Průhoně 250, Svinařov, 273 05 

výborná 4 

třída otevřená  

83.  Aila z Králických luk   93576 07.08.2016 
 divočák 

 (Kit z Nárožnova dvora - Linda z Lodínské hájovny) 

 maj.: PIVOŇKA Martin, Ledečko 33, 285 06 

dobrá 

84.  Ata z Hájovského revíru   91990 05.12.2015 
 divočák 

 (Cento z Lopenických kopců - Susi z Hustopečských rybníků) 

 maj.: ŠAFAŘÍK Dalibor Ing.PhD., Brněnská 530/42, Kuřim, 664 34 

nenastoupil 

85.  Borka u Hříbečku   93108 28.05.2016 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

21 

 

 divočák, tmavý 

 (Um z Hustopečských rybníků - Lara z Chraštínského lesa) 

 maj.: ROTT Jakub, Neuměřice 38, Olovnice, 273 26 

velmi dobrá 4 

86.  Darcy od Studéneckých rybníků   92143 16.01.2016 
 divočák, tmavý 

 (Itus zo Šraneckých borín - Cora Jova dolinka) 

 maj.: SALAČ Dušan, Řepov 85, 293 01 

výborná 2, r.CAC 

87.  Emilka od Řeky Lomnice   92246 15.02.2016 
 divočák 

 (Damir od Vévody Huberta - Gója od Řeky Lomnice) 

 maj.: NĚMEČEK Jaromír, Kupkova 70, Brno, 638 00 

výborná 1, CAC, KV, BOS 

88.  Omega z Válovy zahrady   92943 12.05.2016 
 divočák 

 (Odeon od Vévody Huberta - Estra z Válovy zahrady) 

 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 

výborná 3 

třída pracovní  

89.  Bára od Rytíře Štěpána   92731 25.04.2016 
 divočák 

 (Gustl vom Gamperhof FCI - Aty od Rytíře Štěpána) 

 maj.: FORMÁNKOVÁ Monika, Legionářská 47, Jedovnice, 679 06 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  

90.  Chilka Vinarský vrch   91065 26.05.2015 
 divočák, tmavý 

 (Del Piero z Roštěnských boří - Aneta z Roštěnských boří) 

 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Penčice 46, Přerov XIII, 751 27 

výborná 1, CAC 

třída veteránů  

91.  Mystic Revestreken's   80862 12.08.2009 
 divočák 

 (Barolo della Val Vezzeno - Ex Sentia Wait No More) 

 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Penčice 46, Přerov XIII, 751 27 

výborná 1, BOV 

 

 
 

třída štěňat  

92.  Garfild Simon od Jistej skály  96208 02.02.2018 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

22 

 

 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 

 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 

velmi nadějná 1,  BIS štěně 

třída dorostu  

93.  Alex Bencilla   96025 04.12.2017 
 černá s pálením 

 (Mr.Midas Ruda Aksamitka - Benetta z Úplňku) 

 maj.: LINHARTOVÁ Andrea, Dr.V.Peška 666, Chrudim, 537 01 

velmi nadějná 2 

94.  Jr.Waldemar Pro-Euro   95888 24.10.2017 
 černá s pálením 

 (Real del Gotha - Zathura Pro-Euro) 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

velmi nadějná 1, BIS dorost pes 

třída mladých  

95.  Crazy for You Roberts' Hill   95626 01.09.2017 
 černá s pálením 

 (Parblo vom Gartenkamp - Honey Star Magic of Morion) 

 maj.: ZAHRADNÍČKOVÁ Hana Mgr., Mostiště 142, Velké Meziříčí, 594 01 

výborná 1, - 

96.  Goliáš Independen Line   94325 01.03.2017 
 červená 

 (Karak Mini Golf - Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 

 maj.: TRANKOVSKÝ Alexander, Jeseniova 99, Praha 3, 130 00 

výborná 2 

mezitřída  

97.  Fabian Simon od Jistej skály   94028 08.11.2016 
 černá s pálením 

 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 

 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 

výborná 2, r.CAC 

98.  Wake Up Magic Hill degli Aristobassi   95453 06.03.2017 
 hnědá s pálením 

 (Lord of the Rings Criscross - Missouri Kinchville) 

 maj.: KRÁLOVÁ Eva MUDr. + ROBERTSOVÁ Veronika, Hostěnice 204, 664 

 04 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

99.  Bruno Banani Pro-Euro   90693 07.04.2015 
 černá s pálením 

 (Orest Gothingam - Ututatise Bonnemine Pro-Euro) 

 maj.: BLAŽEJOVSKÁ Alena, Bernartice 87, Čechtice, 257 65 

výborná 1, CAC, KV, BOB 

100.  Dwayne Pro-Euro   91892 18.10.2015 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

23 

 

 černá s pálením 

 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 

 maj.: LYSÁKOVÁ Andrea, Vlárská 531, Brumov - Bylnice, 763 31 

výborná 2, r.CAC 

101.  Keep Calm Magic of Morion   93920 15.10.2016 
 černá s pálením, tygr. 

 (Flagman Magik Rainbow - North Star Onyx Moravia) 

 maj.: OTAVA Tomáš, Žižkova 347, Kolín 3, 280 02 

velmi dobrá 3 
 

  

 
třída štěňat  

102.  Goldie Simon od Jistej skály   96212 02.02.2018 
 černá s pálením 

 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 

 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 

velmi nadějná 1 

třída mladých  

103.  Charlotte Vives Bohemia   94102 13.12.2016 
 černá s pálením 

 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy) 

 maj.: DUDÁČKOVÁ Hana, Točná 232, Velké Přítočno, Unhošť, 273 51 

výborná 2 

104.  Chili Pepper Pro-Euro   94598 23.04.2017 
 červená 

 (Real del Gotha - Pucca Dolly Pro-Euro) 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 

mezitřída  

105.  Adela od Hoštického hájku   93191 12.06.2016 
 černá s pálením 

 (Jaguar z Poodří - Akina od Červené věže) 

 maj.: BERNKOPF Jaroslav, Malá 533, Liberec 25, 463 12 

velmi dobrá 4 

106.  Fája Simon od Jistej skály   94029 08.11.2016 
 černá s pálením 

 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 

 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 

výborná 3 

107.  Gold Rush Pro-Euro   93282 13.06.2016 
 červená 

 (Real del Gotha - Cherry Cherry Lady Pro-Euro) 

 maj.: GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč n. Sázavou, 584 01 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

24 

 

nenastoupil 

108.  Golden Yet Pro-Euro   93280 13.06.2016 
 černá s pálením 

 (Real del Gotha - Cherry Cherry Lady Pro-Euro) 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 2, r.CAC 

109.  Grain of Love Obsidian Bohemia   94097 11.12.2016 
 červená 

 (Wagdog Slinky Pro-Euro - Emily Obsidian Bohemia) 

 maj.: VETEŠNÍKOVÁ Radka, Chotěšice 9, Dymokury, 289 01 

výborná 1, CAC 

třída otevřená  

110.  Carey Price's Girl Pro-Euro   91889 17.10.2015 
 černá s pálením 

 (F1 Schumi Pro-Euro - Wild Piggy Pro-Euro) 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 1, CAC 

111.  Dagmar Vera Fortuna   92922 10.05.2016 
 černá s pálením 

 (Simon Gapro Bohemia - This Is It Tsertus) 

 maj.: NOVOTNÁ Lucie, Turov 59, Holice, 534 01 

výborná 2, r.CAC 

112.  Donna Pro-Euro   91895 18.10.2015 
 černá s pálením 

 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 

 maj.: BENEŠOVÁ Lenka, Ke Školce 6/64, Praha 10, 109 00 

výborná 3 

113.  Gréta ze Suchdola   92667 24.03.2016 
 červená 

 (I-Yaromir Zimerbude - Dorinka ze Suchdola) 

 maj.: DRÁBEK Jiří, Zalažany 30, Chroustovice, 538 63 

nenastoupil 

třída pracovní  

114.  Griotka Vives Bohemia   90375 11.02.2015 
 černá s pálením 

 (Honzík Šebířovské podskalí - Queen Tergy) 

 maj.: VLČKOVÁ Zuzana, Chýňská 78, Chrášťany, Rudná, 252 19 

vyloučen 

115.  Wolf Mrs.Taz Pro-Euro   85653 07.06.2012 
 červená 

 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 

 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 

výborná 1, CAC, KV, BOS, BIS tříd pracovních 

třída vítězů  



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

25 

 

116.  Benetta z Úplňku   91240 13.05.2015 
 černá s pálením 

 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 

 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 

výborná 1, CAC 

 

 
 

třída štěňat  

117.  Marley Alfa Samuel   96058 24.12.2017 
 hnědá s pálením 

 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 

 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 

velmi nadějná 1 

118.  Merlin Alfa Samuel   96055 24.12.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 

 maj.: SYCHOVÁ Lucie, Černého 27, Brno, 635 00 

velmi nadějná 2 

119.  Murphy Alfa Samuel   96056 24.12.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 

 maj.: KELLEROVÁ Michaela, Sedlejovice 14, Sychrov, 463 44 

velmi nadějná 3 

třída dorostu  

120.  Javelot Jasper of Elven Star   95816 12.10.2017 
 červená, tygr. 

 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 

 maj.: PRŮŠOVÁ Veronika Ing., Velká Bučina 57, Velvary, 273 24 

nadějná 1 

třída mladých  

121.  Bady-Lu Naše poupátko   94838 19.05.2017 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 

 maj.: KAPITÁNOVÁ Žaneta, U Křížku 891, Vejprnice, 330 27 

vyloučen 

122.  Bandi Adacais Augus   94128 31.12.2016 
 červená 

 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 

výborná 1, CAJC, KVM, BOJ, BOB 

123.  Bonbon-Lu Naše poupátko   94841 19.05.2017 
 červená 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

26 

 

 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

velmi dobrá 

124.  Bradford Jr. Diamond of my Heart   95716 23.08.2017 
 červená 

 (Bradford Amber Piters-Burg - Zoe Elimar Doubrava) 

 maj.: HOLÁ Lucie, Dobrovského 848/21, Karlovy Vary, 360 17 

výborná 2 

125.  Laramis Alfa Samuel   95051 29.05.2017 
 červená s příměsí 

 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Elza Alfa Samuel) 

 maj.: MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00 

výborná 4 

126.  Lathos Alfa Samuel   95049 29.05.2017 
 červená s příměsí 

 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Elza Alfa Samuel) 

 maj.: KOUKLOVÁ Věra MUDr., Semčice 230, 294 46 

velmi dobrá 

127.  Zip Zoom Naše poupátko   94376 18.03.2017 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 

 maj.: VRZAL Pavel, Slovanská 1602/20, Most, 434 01 

výborná 3 

mezitřída  

128.  Ithillien Ivrin of Elven Star   93975 21.10.2016 
 černá s pálením, tygr. 

 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 

 maj.: HUBÁČKOVÁ Soňa, Bulharská 36, Praha 10, 101 00 

výborná 2, r.CAC 

129.  Quello Charme di Moi Luna Caprese   94416 30.09.2016 
 červená 

 (Caelestis RendezVous della Luna Caprese - Coco Diamond of Yang Guang 

 Kennel) 

 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 02 

výborná 1, CAC, KV 

třída otevřená  

130.  Alfons z Guillaumeovy zahrady   92307 19.02.2016 
 červená 

 (Darling Winnerio Canis of Czech - Agga-Pe z Dvorku Čamourku) 

 maj.: CHYTRÁ Zuzana MUDr., Na Vyhlídce 946, Turnov, 511 01 

výborná 1, CAC 

131.  Great Gatsby Anamsunamon   92828 25.04.2016 
 červená s příměsí 

 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 

 maj.: JAKUBEC Oldřich, Nový Jáchymov 167, 267 03 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

27 

 

výborná 3 

132.  Henry ze Sukorad   93266 10.06.2016 
 červená 

 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 

 maj.: BARTOŠOVÁ Jana, Jeronýmova 553, Turnov, 511 01 

výborná 2, - 

133.  Charlie Alfa Samuel   93171 04.06.2016 
 červená 

 (Helevorn Hyarmentir of Elven Star - Anelly Alfa Samuel) 

 maj.: KOUKLOVÁ Věra MUDr., Semčice 230, 294 46 

výborná 4 

134.  Ilúvatar Ilmen of Elven Star   93974 21.10.2016 
 černá s pálením, tygr. 

 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 

 maj.: HUBÁČKOVÁ Soňa, Bulharská 36, Praha 10, 101 00 

velmi dobrá 

135.  Mathias z Vrchánova   92732 26.04.2016 
 červená s příměsí 

 (Adalbert z Amurských břehů - Adelain Klamap Debra) 

 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Březí 113, 

 251 01 

nenastoupil 

třída pracovní  

136.  Adalbert z Amurských břehů   86079 04.09.2012 
 červená s příměsí 

 (Dan Klamap Debra - Dixie Astra Rubra) 

 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Březí 113, 

 251 01 

nenastoupil 

137.  Bradford Amber Piters-Burg   92414 20.08.2015 
 červená 

 (Early Morning Coffee Daks-Veg-As - Yanelia 0) 

 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 

výborná 1, CAC 

138.  Helevorn Hyarmentir of Elven Star   90028 06.10.2014 
 červená s příměsí 

 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 

 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky n. Jizerou, 294 71 

výborná 2, r.CAC 

139.  Herunúmen Hildórien of Elven Star   90029 06.10.2014 
 červená, tygr. 

 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 

 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 

výborná 3 

třída vítězů  



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

28 

 

140.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star   90027 06.10.2014 
 červená s příměsí 

 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 

 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 

výborná 2, r.CAC 

141.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740 27.01.2016 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Shira v. Margelchopf (FCI)) 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

142.  Brown Angel Sirius Minor   82240 29.09.2010 
 červená s příměsí 

 (Artuš Canis of Czech - Mary Anne z Těšínovských buků) 

 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26, Luštěnice, 294 42 

výborná 3 

143.  Finarfin Silmaril of Elven Star   86468 18.01.2013 
 černá s pálením, tygr. 

 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 

výborná 1 

144.  Tna'nto Tapio Anamsunamon   83122 26.04.2011 
 červená 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 

výborná 2 

třída veteránů  

145.  Balů z Poodří   66761 01.04.2004 
 červená s příměsí 

 (Hill z Kozíčku - Quen z Čertouských lánů.) 

 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26, Luštěnice, 294 42 

výborná 3 

146.  Cedrick Claude Wizard Plains   79850 09.09.2009 
 červená s příměsí 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Buggy z Neratovické skalky) 

 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 

výborná 2 

147.  Guliver Anamsunamon   74973 18.07.2007 
 červená s příměsí 

 (Shaker van de Wijsterhoeve - Duma Sachmet Anamsunamon) 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

výborná 1, BOV, BIS veterán 

148.  Windy Chuanito Klamap Debra   80146 31.10.2009 
 červená s příměsí 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

29 

 

 (Winner della Canterana - Lavanda Klamap Debra) 

 maj.: PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., Březí 113, 251 01 

nenastoupil 

 
 

  

 
třída štěňat  

149.  Bella od Karamely   96155 17.01.2018 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Karamela Jůlie Naše poupátko) 

 maj.: KUNDERTOVÁ Jana, Zd.Fibicha 2589, Most, 434 01 

velmi nadějná 1 

třída dorostu  

150.  Joconde Justesse of Elven Star   95819 12.10.2017 
 červená, tygr. 

 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 

 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 272 01 

nenastoupil 

třída mladých  

151.  Annelise Fidrholc   94686 08.05.2017 
 černá s pálením 

 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Zuza Gold Madeira) 

 maj.: KRONUSOVÁ NOVOTNÁ Radka, Melicharova 823, Votice, 259 01 

dobrá 

152.  Annuschka Fidrholc   94687 08.05.2017 
 hnědá s pálením 

 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Zuza Gold Madeira) 

 maj.: MAŽGÚTOVÁ Pavlína, Polesná 264, Praha 9, 190 16 

výborná 

153.  Bengie Batylda Adacais Augus   94130 31.12.2016 
 červená 

 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 

výborná 2 

154.  Iška Gold Madeira   94375 13.03.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Frigo Gold Madeira - Chenonceau of Elven Star) 

 maj.: HOROVÁ Markéta, Hrubý Jeseník 202, 289 32 

výborná 4 

155.  Lupina Gold Madeira   95191 15.06.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Frigo Gold Madeira - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 

 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

30 

 

nenastoupil 

156.  Zrzečka Naše poupátko   94377 18.03.2017 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 

 maj.: PISAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 

výborná 3 

157.  Zrzka Naše poupátko   94378 18.03.2017 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 

výborná 1, CAJC, BOS 

mezitřída  

158.  Huatuntupaq Anamsunamon   94307 08.02.2017 
 červená 

 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon) 

 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10 

výborná 1, CAC 

159.  Isabella Alfa Samuel   93620 10.08.2016 
 červená 

 (Resident Evil Santander (FCI) - Elza Alfa Samuel) 

 maj.: LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01 

velmi dobrá 4 

160.  Kateřina Veliká Elimar Doubrava   94147 01.01.2017 
 červená 

 (Ferches Elimar Doubrava - Isolda Elimar Doubrava) 

 maj.: ZIKUŠKA Zdeněk, Radotín 25, Žďár n. Sázavou, 591 01 

výborná 3 

161.  Orlandina Marvel Greit   95000 29.12.2016 
 červená 

 (Massimiliano Daks-Veg-As - Dominika Marvel Greit) 

 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 

výborná 2, r.CAC 

třída otevřená  

162.  Adél Adacais Augus   91977 11.11.2015 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 maj.: VRŠECKÁ Lucie Mgr., U Topolu 145, Stochov, 273 03 

výborná 3 

163.  Florance Alfa Samuel   90976 21.04.2015 
 červená 

 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Asteria Alfa Samuel) 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 

výborná 1, CAC 

164.  Hermine Alfa Samuel   93169 02.06.2016 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

31 

 

 červená 

 (Helevorn Hyarmentir of Elven Star - Afra Naše poupátko) 

 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky n. Jizerou, 294 71 

velmi dobrá 4 

165.  Hidatsa Innoko Anamsunamon   94308 08.02.2017 
 červená 

 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon) 

 maj.: KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 

výborná 2, - 

třída pracovní  

166.  Brown Sugar Sirius Minor   82241 29.09.2010 
 červená 

 (Artuš Canis of Czech - Mary Anne z Těšínovských buků) 

 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26, Luštěnice, 294 42 

výborná 1, CAC, KV 

třída veteránů  

167.  Cassiopeia Caia Wizard Plains   79851 09.09.2009 
 červená s příměsí 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Buggy z Neratovické skalky) 

 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 

výborná 1 

168.  Fiebie Gold Madeira   76514 11.05.2008 
 černá s pálením, tygr. 

 (Tymián z Nedošínského háje - Blue Beauty Gold Madeira) 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 

výborná 2 

 

 

 
třída mladých  

169.  Eman z Lopenických kopců   94786 09.05.2017 
 divočák 

 (Devil z Hradu Ronova - Nesy z Lopenických kopců) 

 maj.: HORÁČKOVÁ Jana, Bajkonurská 4/736, Praha 4, 149 00 

výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 

mezitřída  

170.  Henry Holmes Czech Originál   93685 08.08.2016 
 divočák 

 (Aero Minor Czech Originál - Xenia Xenie Czech Originál) 

 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 

výborná 1, CAC 

171.  Xirius ze Smrčí   94012 27.10.2016 
 divočák 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

32 

 

 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Vanilka ze Smrčí) 

 maj.: NOVOZÁMSKÁ SVITÁK Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 

výborná 2, - 

třída otevřená  

172.  Matýsek Valentinka   87340 22.05.2013 
 divočák, hnědý pigment 

 (Desetníček Valentinka - Hašlerka Valentinka) 

 maj.: ČEŠÍK Jan a PETRÁNKOVÁ Libuše Mgr. PhD., B.Němcové 1184, Čáslav, 

 286 01 

výborná 1, CAC 

173.  Xaverius ze Smrčí   94010 27.10.2016 
 divočák 

 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Vanilka ze Smrčí) 

 maj.: NOVOZÁMSKÁ SVITÁK Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 

výborná 2, r.CAC 

třída pracovní  

174.  Daddy Cool Vitoraz   92546 26.03.2016 
 divočák 

 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz) 

 maj.: DINEBIEROVÁ Miroslava, Kundratická 4482, Chomutov, 430 04 

výborná 2, - 

175.  Gelios ot Mariny Kuranovoy   94208 11.03.2016 
 červená 

 (Ushakov Magik Rainbow - Ursa Minor ot Mariny Kuranovoy) 

 maj.: HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08 

výborná 3 

176.  Slaneček Valentinka   91200 31.05.2015 
 červená 

 (Cecil Mottl Vitoraz - Lentilka Valentinka) 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 

výborná 1, CAC, KV, BOB 

třída veteránů  

177.  Yogurtíček Valentinka   75961 25.02.2008 
 divočák 

 (Petit Princ Vitoraz - Myšička Valentinka) 

 maj.: HÁJKOVÁ Pavla, Klíčovská 45, Praha 9, 190 00 

výborná 1, BOV 

 

 

 

 

 

třída mladých  

178.  Zainabu Zenga Piccolo Gitano   95663 24.08.2017 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

33 

 

 červená 

 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Dear Naomi Kalokagathia) 

 maj.: KOSTELECKÁ Andrea, Na Tržišti 448, Mšeno, 277 35 

výborná 1, CAJC, KVM 

mezitřída  

179.  Ajka ze Stojanovické návsi   94295 18.02.2017 
 divočák 

 (Alfréd z Plzně - Zlata od Strážné skály) 

 maj.: KAPAL Václav, Za Kovárnou 79, Dobrovice, 294 41 

velmi dobrá 3 

180.  Any ze Stojanovické návsi   94296 18.02.2017 
 divočák 

 (Alfréd z Plzně - Zlata od Strážné skály) 

 maj.: RÉBOVÁ Jana MBA, Baarova 1547/6, Praha 4, 140 00 

výborná 1, CAC 

181.  Chimera Cher Czech Originál   94369 19.02.2017 
 divočák 

 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 

 maj.: HÁJKOVÁ Pavla, Klíčovská 45, Praha 9, 190 00 

výborná 2, r.CAC 

třída otevřená  

182.  Adila ze Sixtova dvora   91527 22.07.2015 
 divočák 

 (Icon of Indianajones Sweetax - Jukka Rosmery) 

 maj.: KAPAL Václav, Za Kovárnou 79, Dobrovice, 294 41 

výborná 2, r.CAC 

183.  Ema od Chrudoše   90591 20.03.2015 
 divočák 

 (Too Big To Fail Vitoraz - Debie od Chrudoše) 

 maj.: ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr., Zemědělská 112, Zbraslav u Brna, 664 88 

velmi dobrá 4 

184.  Riannon Dogabo   91591 01.08.2015 
 divočák, hnědý pigment 

 (Nolisco Wie-Anders - Chiquita Pava Dogabo) 

 maj.: HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08 

výborná 3 

185.  Ředkvička Valentinka   90425 25.02.2015 
 divočák 

 (Sixten Sparre Sweetax - Vendulka Valentinka) 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 

výborná 1, CAC, KV, BOS 

186.  Vomáčka Valentinka   92570 17.03.2016 
 červená 

 (Cecil Mottl Vitoraz - Okurčička Valentinka) 

 maj.: KOŠŤÁLOVÁ Kateřina, Ostravská 621, Praha 18, 199 00 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

34 

 

nenastoupil 

třída pracovní  

187.  Chipo Chiamaka Czech Originál   94370 19.02.2017 
 divočák 

 (Aero Minor Czech Originál - BambolinaE Barracuda di Casa Mainardi) 

 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 

výborná 1, CAC 

188.  Tkanička Valentinka   92226 01.01.2016 
 divočák, tmavý 

 (Devil z Hradu Ronova - Vendulka Valentinka) 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 

výborná 2, r.CAC 

třída vítězů  

189.  Fire Frederica Czech Originál   91576 06.08.2015 
 červená 

 (Cento von der Uhlenflucht - Virginia Woolf Czech Originál) 

 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 

výborná 1, CAC 

 

 

 
 

třída pracovní  

190.  Dave Pro-Euro   91891 18.10.2015 
 černá s pálením 

 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 1, CAC, KV, BOB, BIS 
 

  

 
 
třída štěňat  

191.  Grace Simon od Jistej skály  96211 02.02.2018 
 černá s pálením 

 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 

 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 

velmi nadějná 1 

třída dorostu  

192.  Arina Bencilla   96029 04.12.2017 
 černá s pálením 

 (Mr.Midas Ruda Aksamitka - Benetta z Úplňku) 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

35 

 

 maj.: LYSÁK Alois, Záhumení 153, Brumov - Bylnice, 763 31 

velmi nadějná 1, BIS dorost fena 

193.  Bobie z Brtnických lesů   95694 11.09.2017 
 černá s pálením 

 (Sandokan S Pro-Euro - Ebony Princess Obsidian Bohemia) 

 maj.: CSAPKOVÁ Eva, Na Požárech 430, Lázně Toušeň, 250 89 

velmi nadějná 2 

třída mladých  

194.  Ashley Hartmann Silesia   94837 18.05.2017 
 černá s pálením 

 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 

 maj.: KOLÁŘ Martin, Božkov 3307, Plzeň, 326 00 

výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 

195.  C'mon and Love Me Roberts' Hill   95629 01.09.2017 
 černá s pálením 

 (Parblo vom Gartenkamp - Honey Star Magic of Morion) 

 maj.: MOOSOVÁ Alena, Letovická 16, Brno, 621 00 

velmi dobrá 3 

196.  Galadriel Independen Line   94326 01.03.2017 
 černá s pálením 

 (Karak Mini Golf - Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 

 maj.: FRÜHBAUER Jaroslav Ing., Břest 251, 768 23 

výborná 2 

třída veteránů  

197.  Dona Karan Independen Line   77939 12.12.2008 
 černá s pálením 

 (F1 Schumi Pro-Euro - Annais Skar-Line Colour Range) 

 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 

výborná 1, BOV, BOS 
 

  

 
třída štěňat  

198.  Marlon Alfa Samuel   96057 24.12.2017 
 hnědá s pálením 

 (Frigo Gold Madeira - Chaimé Charmayne of Elven Star) 

 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 

nadějná 1 

třída mladých  

199.  Jack II. Klamap Debra   95442 30.07.2017 
 černá s pálením 

 (Red Rum Klamap Debra - Wivi Klamap Debra) 

 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 

výborná 1, CAJC, KVM 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

36 

 

třída pracovní  

200.  Indigo Blue von der Drosselschmiede   93808 01.05.2016 
 černá s pálením, tygr. 

 (Ignatz vom Pfauenhof - Creme Caramel von der Drosselschmiede) 

 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 

výborná 1, CAC, KV, BOS 

třída vítězů  

201.  Dares Kinchville   90294 01.06.2014 
 červená 

 (Kinchville Basic Element of Bezazz - Atlanta Kinchville) 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

výborná 1, CAC 

třída čestná  

202.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.05.2011 
 červená 

 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

výborná 1, BIS tříd čestných 

 

  

 
třída štěňat  

203.  Buffy od Karamely   96156 17.01.2018 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Karamela Jůlie Naše poupátko) 

 maj.: KUNDERTOVÁ Jana, Zd.Fibicha 2589, Most, 434 01 

velmi nadějná 1 

204.  Lora z Vochovny   96153 15.01.2018 
 červená 

 (Dares Kinchville - Ira z Vochovny) 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

velmi nadějná 2 

třída mladých  

205.  Borůvka z Větrné paseky   95144 04.06.2017 
 černá s pálením, tygr. 

 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Wega Gold Madeira) 

 maj.: MAIWALD Kateřina, Zaloňov 23, Jaroměř, 551 01 

výborná 2 

206.  Brenda Naše poupátko   94844 19.05.2017 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 

 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 

výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

37 

 

207.  Jenny Klamap Debra   95443 30.07.2017 
 černá s pálením 

 (Red Rum Klamap Debra - Wivi Klamap Debra) 

 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 

výborná 3 

208.  Lerato Lentilka Gold Madeira   95192 15.06.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Frigo Gold Madeira - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 

 maj.: ŠMÍD Jan, Benešovo nábřeží 1514, Dvůr Králové, 544 01 

velmi dobrá 4 

mezitřída  

209.  Honest Hunter Elimar Doubrava   93311 20.06.2016 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Eiréné Elimar Doubrava) 

 maj.: KUTILOVÁ Miloslava DiS., Wolkerova 660, Libušín, 273 06 

velmi dobrá 2 

210.  Ideal Girl Elimar Doubrava   93420 18.07.2016 
 červená 

 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 

 maj.: KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 

dobrá  

třída otevřená  

211.  Francis Fleur Wizard Plains   92203 27.01.2016 
 červená s příměsí 

 (Guliver Anamsunamon - Cassiopeia Caia Wizard Plains) 

 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 

výborná 2, r.CAC 

212.  Hiris ze Sukorad   93270 10.06.2016 
 červená 

 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 

 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 

velmi dobrá 3 

213.  Jura-Andulka z Vochovny   93020 09.05.2016 
 červená 

 (Dares Kinchville - Hanny z Vochovny) 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

214.  Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)   92605 11.10.2015 
 hnědá s pálením 

 (Tofi dla Ju-Lin Happy Dynasty - Inet Gold Madeira) 

 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

38 

 

215.  Andrés Adacais Augus   91975 11.11.2015 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha 

 4, 143 00 

výborná 1, CAC, KV, BOB 

třída veteránů  

216.  Dixi Klamap Debra   70311 25.07.2005 
 červená 

 (Dasty z Ostrožských jezer - Nela Klamap Debra) 

 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 

výborná 1, BOV 

 

 

  

 
třída mladých  

217.  X-Trail Nisánek Valentinka   95065 04.06.2017 
 divočák, tmavý 

 (iPhone Valentinka - Hašlerka Valentinka) 

 maj.: ŠPILLEROVÁ Jitka Ing., Nová 1/843, Praha 8, 184 00 

velmi dobrá 1 

mezitřída  

218.  Flynn Independen Line   94318 24.02.2017 
 divočák 

 (U Know I Like It Vitoraz - Eliška Line Pro-Euro) 

 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 

výborná 1, - 

třída pracovní  

219.  Upírek Valentinka   92458 25.02.2016 
 černá s pálením, tygr. 

 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga (FCI)) 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. + FUKSOVÁ Hedvika, Nad Humny, 

 Svárov, 273 51 

výborná 1, CAC 

třída vítězů  

220.  Super Star Baltiyskiy Talisman   94000 07.03.2016 
 divočák 

 (Piar Mariss - Edinstvennaya Moya Baltiyskiy Talisman) 

 maj.: DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 

výborná 1, CAC, KV, BOB 

 
 

  

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRTÝ -PSI 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

39 

 

třída mladých  

221.  Cellest Yahaanel   95188 13.06.2017 
 divočák 

 (Prima Wie-Anders - Viva Kalokagathia Lisego Nosa) 

 maj.: ŠIMEČKOVÁ Veronika, Vinohrady 2573, Kyjov, 697 01 

výborná 1, CAJC, KVM, BOJ 

222.  Emmy Destinn  z Vejminku  95219 20.06.2017 
 divočák 

 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Dinanda z Vejminku) 

 maj.: ŠULCEK Pavel, Dlouhopolská 167, Běrunice, 289 08 

výborná 2 

mezitřída  

223.  Frencis Elen Independen Line   94320 24.02.2017 
 divočák 

 (U Know I Like It Vitoraz - Eliška Line Pro-Euro) 

 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 

výborná 1, CAC 

224.  Xena ze Smrčí   94014 27.10.2016 
 divočák 

 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Vanilka ze Smrčí) 

 maj.: HRBKOVÁ Zuzana, Lomená 463, Měšice u Prahy, 250 64 

výborná 2, r.CAC 

třída otevřená  

225.  Free Mind Kalokagathia   92920 09.05.2016 
 divočák 

 (Amir Argi Yahaanel - Be Happy Kalokagathia) 

 maj.: NOVÁK Tomáš, Vrchlického 610, Chlumec n. Cidlinou, 503 51 

velmi dobrá 2 

226.  Užovka Valentinka   92459 25.02.2016 
 černá s pálením, tygr. 

 (Desetníček Valentinka - Fame Blue Tapsaga (FCI)) 

 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51 

výborná 1, CAC 

třída pracovní  

227.  Cessy od Hradišťského podhradí   93697 12.08.2016 
 divočák 

 (Nolisco Wie-Anders - Cessy Mia Foxe's castle) 

 maj.: MALÍKOVI Pavel a Lenka, Hradišťko II.63, Týnec n. Labem, 281 26 

výborná 2, r.CAC 

228.  Dinanda z Vejminku   86862 16.03.2013 
 divočák 

 (Nolisco Wie-Anders - Buggy Pierot Bohemia) 

 maj.: ŠULCEK Pavel, Dlouhopolská 167, Běrunice, 289 08 

výborná 1, CAC 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

40 

 

třída vítězů  

229.  Eliška Line Pro-Euro   84755 10.02.2012 
 divočák 

 (Moy Marmeladny Lisego Nosa - Beatrix Witch Line Pro-Euro) 

 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 

výborná 1, CAC, KV, BOS 

PROGRAM ZÁVĚREČNÝCH SOUTĚŽÍ 
 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší jedinec tříd čestných 
Nejlepší veterán 
Nejlepší páry 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Výběr nejlepšího mladého jedince JBIS 
Výběr vítěze výstavy - BIS 
 

 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
  

BIS štěně 

92.  Garfild Simon od Jistej skály  96208 02.02.2018 
 černá s pálením 

 (Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály) 

 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 

 

BIS dorost pes 

94.  Jr.Waldemar Pro-Euro   95888 24.10.2017 
 černá s pálením 

 (Real del Gotha - Zathura Pro-Euro) 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

 

BIS dorost fena 

192.  Arina Bencilla   96029 04.12.2017 
 černá s pálením 

 (Mr.Midas Ruda Aksamitka - Benetta z Úplňku) 

 maj.: LYSÁK Alois, Záhumení 153, Brumov - Bylnice, 763 31 

 

BIS pracovní jedinec 

115.  Wolf Mrs.Taz Pro-Euro   85653 07.06.2012 
 červená 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

41 

 

 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 

 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 

 

BIS tříd čestných 

202.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.05.2011 
 červená 

 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

 

BIS veterán 

147.  Guliver Anamsunamon   74973 18.07.2007 
 červená s příměsí 

 (Shaker van de Wijsterhoeve - Duma Sachmet Anamsunamon) 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

 

JBIS 

76.  Irma Vinarský vrch   94737 11.05.2017 
 divočák 

 (Have You Heard Starwire - Dorka z Roštěnských boří) 

 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Penčice 46, Přerov XIII, 751 27 

 

BIS 

190.  Dave Pro-Euro   91891 18.10.2015 
 černá s pálením 

 (Mr.Mystery Pro-Euro - Hazard Baby Pro-Euro) 

 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

 

Nejlepší pár 

 
Hladkosrstí standardní jezevčíci 

Lucas Junior z Poschingeru + Mädlin Meda z Poschingeru 
(maj.: Filípkovi M.+V.) 

Vítěz 

 
Dlouhosrstí standardní jezevčíci 

Orthos Amery + Arabeska od Ještěrek 
(maj.: Musílková Dana) 

 
Drsnosrstí standardní jezevčíci 

Del Piero z Roštěnských boří + Revestreken´s Mystic 
(maj.: Novotná Michaela Ing.) 

 
Dlouhosrstí trpasličí jezevčíci 

Brown Angel Sirius Minor + Brown Sugar Sirius Minor 
(maj.: Langrová Miroslava) 

 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

42 

 

 
Tna´nto Tapio Anamsunamon + Florance Alfa Samuel 

(maj.: Klášterková Gabriela) 
 
 

Finarfin Silmaril of Elven Star + Fiebie Gold Madeira 
(maj.: Klášterková Gabriela) 

 
Drsnosrstí králičí jezevčíci 

Upírek Valentinka + Užovka Valentinka 
(maj.: Benediktová Kateřina Ing.) 

 
Flyn Independen Line + Frencis Independen Line 

(maj.: Škarková Zdeňka Ing.) 
 

Nejlepší chovatelská skupina 

 
Hladkosrstí standardní jezevčíci 

„z Poschingeru“ 
(maj.: Filípkovi M.+V.) 

Vítěz 

 
„z Raholin“ 

(maj.: Chodilová Markéta Bc.) 
 

„Fino Bohemia“ 
(maj.: Tůmová Marcela) 

 
Dlouhosrstí trpasličí jezevčíci 

„Naše poupátko“ 
(maj.: Tolarová Lucie) 

 
Nejlepší odchov 

 
Hladkosrstí standardní jezevčíci 

Otec: Engels Elton Jones 
(maj.: Klocovi K.+R.) 

 
Dlouhosrstí trpasličí a králičí 

Otec: Della Winner Canis of Czech 
(maj.: Růžičková Silvie MUDr.) 

Vítěz 

 
 

 
Adresář vystavovatelů : 
BARTOŠOVÁ Jana, Jeronýmova 553, Turnov, 511 01 ............................................... 132 
BAŽANT Radek Ing., Běleč 75, Bratronice, 273 63 ....................................................... 81 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

43 

 

BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing., Nad Humny, Svárov, 273 51................... 176,185,188,226 
BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. + FUKSOVÁ Hedvika, Nad Humny, Svárov, 273 51 ..... 219 
BENEŠ Jiří, Žehuň 12, 289 05 ................................................................................. 51,55 
BENEŠOVÁ Lenka, Ke Školce 6/64, Praha 10, 109 00 ............................................... 112 
BERNKOPF Jaroslav, Malá 533, Liberec 25, 463 12 ................................................... 105 
BETÁK Pavel, Ottmarova 1188, Holice, 534 01 ............................................................. 62 
BLAŽEJOVSKÁ Alena, Bernartice 87, Čechtice, 257 65 ............................................... 99 
BÖHM Martin Ing., Chocerady 210, 257 24 ..................................................................... 6 
BOUŠKA Jakub, Jihlavská 612/20, Praha 4, 140 00 ....................................................... 5 
BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 .................... 94,104,108,110,190 
BŘEČKOVÁ Jaroslava, Polnička 48, Žďár n. Sázavou, 591 02 ..................................... 63 
BUREŠOVÁ Hedvika, Pincova 33, Ústí n. Labem, 400 11 ............................................ 77 
CSAPKOVÁ Eva, Na Požárech 430, Lázně Toušeň, 250 89 ....................................... 193 
ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 ...................................... 139,198 
ČERMÁKOVÁ Tereza, Lidická 112, Plzeň, 323 00 ........................................................ 10 
ČERNÁ Hana, Okružní 514, Zruč.n.Sázavou, 285 22 ................................................... 43 
ČEŠÍK Jan a PETRÁNKOVÁ Libuše Mgr. PhD., B.Němcové 1184, Čáslav, 286 01 .... 172 
ČIHULA Kamil DiS., J.A.Komenského 514/20, Most, 434 01 ........................................... 8 
DINEBIEROVÁ Miroslava, Kundratická 4482, Chomutov, 430 04 ............................... 174 
DRÁBEK Jiří, Zalažany 30, Chroustovice, 538 63 ....................................................... 113 
DUDÁČKOVÁ Hana, Točná 232, Velké Přítočno, Unhošť, 273 51 .............................. 103 
DUFKOVÁ Radovana, Limnická 634, Nejdek, 362 22 ............................ 170,187,189,220 
FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 ............ 155,200,214 
FILÍPEK Vladimír, Paříkova 354/5, Praha 9, 190 00 ...................................................... 28 
FILÍPKOVI M.+ V., Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 .................................. 16,24,40 
FIŠEROVI Michal a Anna, Jestřebice 83, Kokořín, 277 23 ........................................... 2,4 
FORMÁNKOVÁ Monika, Legionářská 47, Jedovnice, 679 06 ........................................ 89 
FRÜHBAUER Jaroslav Ing., Břest 251, 768 23 ........................................................... 196 
GALOVIČOVÁ Blanka, Na Potoce 189, Ledeč n. Sázavou, 584 01 ........................ 11,107 
GRZEŠ Vít, Martinice v Krkonoších 65, 512 32 ........................................................ 46,47 
HÁJKOVÁ Pavla, Klíčovská 45, Praha 9, 190 00 ................................................. 177,181 
HAMOUZ Radek, Otevřená 2022, Kladno, 272 01 ........................................................ 68 
HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08 ........................................... 175,184 
HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 ................................................... 88 
HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 .................................................. 116 
HOBÍKOVÁ Adéla, Chramostek 12, Lužec n. Vltavou, 277 06 ....................................... 23 
HOLÁ Lucie, Dobrovského 848/21, Karlovy Vary, 360 17 ............................................ 124 
HORÁČKOVÁ Jana, Bajkonurská 4/736, Praha 4, 149 00 .......................................... 169 
HOROVÁ Markéta, Hrubý Jeseník 202, 289 32 ........................................................... 154 
HORSÁKOVÁ Lucie, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 ........................................... 59 
HRBKOVÁ Zuzana, Lomená 463, Měšice u Prahy, 250 64 ......................................... 224 
HUBÁČKOVÁ Soňa, Bulharská 36, Praha 10, 101 00 ................................................. 128 
HUBÁČKOVÁ Soňa, Bulharská 36, Praha 10, 101 00 ................................................. 134 
HURYCH Václav, Horní Habartice 38, 405 02 ............................................................... 21 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 .......................... 17,22,33,39 
CHYTRÁ Zuzana MUDr., Na Vyhlídce 946, Turnov, 511 01 ........................................ 130 
JAKUBEC Oldřich, Nový Jáchymov 167, 267 03 ......................................................... 131 
JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 381 01 .................................... 35 
JENÍKOVÁ Zdeňka Ing., Konětopy 24, Milín, 262 31 ..................................................... 56 
JEŘÁBKOVÁ Jana, Vrchlického 12, Litoměřice, 412 01 ................................................ 65 
JIŘÍČEK Miroslav MUDr., Mostecká 132, Braňany, 435 22 ........................................... 66 
JORDA Michal, Němčice 43, Kolín 2, 280 02 ................................................................ 57 
KADLEC Jan, Obořiště 106, 262 12 .............................................................................. 15 
KALINOVÁ Jitka Mgr., Košíkov 17, Velká Bíteš, 595 01 ................................................ 52 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

44 

 

KAPAL Václav, Za Kovárnou 79, Dobrovice, 294 41 ............................................ 179,182 
KAPITÁNOVÁ Žaneta, U Křížku 891, Vejprnice, 330 27 .............................................. 121 
KELLEROVÁ Michaela, Sedlejovice 14, Sychrov, 463 44 ........................................... 119 
KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 ......................................... 143,144,163,168 
KLOCOVI Kateřina a Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 ................................ 19,26 
KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270 54 . 30,34 
KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 ............................................ 32,42 
KOLÁŘ Martin, Božkov 3307, Plzeň, 326 00 ............................................................... 194 
KOMÁREK Václav, Mantov 188, Chotěšov, 333 01 ....................................................... 12 
KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 ........................................ 210 
KOMÍNEK Jan, Třešovice 33, Strakonice, 386 01 ......................................................... 50 
KOPECKÝ Ladislav, Želízy - Nové Tupadly 28, Liběchov, 277 21 ................................. 45 
KOPIC Martin, Vřesník 8, Humpolec, 396 01................................................................... 9 
KOŘENSKÁ Zdeňka Ing., Turovec 73, 391 21 .............................................................. 18 
KOSTELECKÁ Andrea, Na Tržišti 448, Mšeno, 277 35 ............................................... 178 
KOŠŤÁLOVÁ Kateřina, Ostravská 621, Praha 18, 199 00 ........................................... 186 
KOUKLOVÁ Věra MUDr., Semčice 230, 294 46 ................................................... 126,133 
KRÁLOVÁ Eva MUDr. + ROBERTSOVÁ Veronika, Hostěnice 204, 664 04 .................. 98 
KRONUSOVÁ NOVOTNÁ Radka, Melicharova 823, Votice, 259 01 ........................... 151 
KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530/1, Hrušovany u Brna, 664 62 ........................................ 13 
KÜMMELOVÁ Jana JUDr., Ostrovní 128/22, Praha 1, 110 00 ......................................... 1 
KUNC Radek, Brňany 31, Litoměřice, 412 01 .............................................................. 165 
KUNDERTOVÁ Jana, Zd.Fibicha 2589, Most, 434 01 .......................................... 149,203 
KUTILOVÁ Miloslava DiS., Wolkerova 660, Libušín, 273 06........................................ 209 
LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26, Luštěnice, 294 42 ......................... 142,145,166 
LEDVINA Roman, Martínkovice 156, 549 73 ................................................................. 78 
LEŠTINA Josef, Budějovická 132, Lomnice n. Lužnicí, 378 16 ...................................... 71 
LINHARTOVÁ Andrea, Dr.V.Peška 666, Chrudim, 537 01 ............................................ 93 
LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01 ..................................................... 159 
LOUDA Pavel, Přátelství 549, Jičín, 506 01 .................................................................. 64 
LYSÁK Alois, Záhumení 153, Brumov - Bylnice, 763 31 .............................................. 192 
LYSÁKOVÁ Andrea, Vlárská 531, Brumov - Bylnice, 763 31 ....................................... 100 
LYSÁKOVÁ Kristýna, Smolina 70, Valašské Klobouky, 766 01 ..................................... 70 
MAIWALD Kateřina, Zaloňov 23, Jaroměř, 551 01 ...................................................... 205 
MALÍKOVI Pavel a Lenka, Hradišťko II.63, Týnec n. Labem, 281 26 ........................... 227 
MANSFELD Jan Ing., Na Průhoně 250, Svinařov, 273 05 ............................................. 82 
MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00 ............................ 125 
MAŽGÚTOVÁ Pavlína, Polesná 264, Praha 9, 190 16 ................................................ 152 
MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 ............ 27,92,97,102,106,191 
MOOSOVÁ Alena, Letovická 16, Brno, 621 00 ............................................................ 195 
MORŠTEIN Zdeněk, Valdštejnská 2106, Litvínov, 436 01 ............................................. 67 
MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 02 ........................ 129 
MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec n. Nisou, 466 01 .................. 49,54 
NÁGL Milan, Voznice 4, 263 01 .................................................................................... 44 
NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky n. Jizerou, 294 71 ....................................... 138 
NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky n. Jizerou, 294 71 ....................................... 164 
NĚMEC Stanislav, Modranská 697, Benátky n. Jizerou, 294 71 ...................................... 3 
NĚMEČEK Jaromír, Kupkova 70, Brno, 638 00 ............................................................. 87 
NOVÁK Tomáš, Vrchlického 610, Chlumec n. Cidlinou, 503 51 .................................. 225 
NOVOTNÁ Lucie, Turov 59, Holice, 534 01 ................................................................ 111 
NOVOTNÁ Michaela Ing., Penčice 46, Přerov XIII, 751 27 ............................. 69,76,90,91 
NOVOZÁMSKÁ SVITÁK Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 ........... 171,173 
OTAVA Tomáš, Žižkova 347, Kolín 3, 280 02 ............................................................. 101 
PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 272 01 .................................................. 150 



Klubová výstava jezevčíků Nepřevázka  10.6.2018 

 

45 

 

PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 .................. 122,153 
PISAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 ............................................ 156 
PIVOŇKA Martin, Ledečko 33, 285 06 .......................................................................... 83 
POHANKOVÁ Jiřina, Předměřice n. Jizerou 125, 294 74 .............................................. 41 
PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 ........................ 199,207,216 
PRŮŠOVÁ Veronika Ing., Velká Bučina 57, Velvary, 273 24 ....................................... 120 
PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr., Březí 113, 251 01 ......................................................... 148 
PYTLOUNOVÁ Lenka JUDr. + LYSÁKOVÁ Stanislava Bc., Březí 113, 251 01 .... 135,136 
RÉBOVÁ Jana MBA, Baarova 1547/6, Praha 4, 140 00 .............................................. 180 
ROTT Jakub, Neuměřice 38, Olovnice, 273 26 ........................................................ 73,85 
ROZKOŠNÝ Josef, Zborovská 444, Přelouč, 535 01 ..................................................... 31 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 ............................. 141,202 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr. + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00..... 215 
ŘEHOŘKOVÁ Pavlína MVDr., Zemědělská 112, Zbraslav u Brna, 664 88 .................. 183 
SALAČ Dušan, Řepov 85, 293 01 ....................................................................... 75,79,86 
SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31 ................................................ 48 
SOUKUP František, Dlouhá Ves 258, Sušice, 342 01 ..................................................... 7 
STÖHROVÁ Jitka, Hálkova 444, šestaqjovice, 250 92 .................................................. 37 
SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 471 56 ........................................................ 25,29 
SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 ....................................................................... 117,140 
SYCHOVÁ Lucie, Černého 27, Brno, 635 00............................................................... 118 
ŠAFAŘÍK Dalibor Ing.PhD., Brněnská 530/42, Kuřim, 664 34 ....................................... 84 
ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10 .............................. 158 
ŠEBEK Kamil Ing., Přehvozdí 53, Kostelec n. Č.Lesy, 281 63 ....................................... 80 
ŠIMEČKOVÁ Veronika, Vinohrady 2573, Kyjov, 697 01 .............................................. 221 
ŠINDELÁŘOVI Marie a Antonín, Svrkyně 58, Velké Přípepy, 252 64 ............................ 36 
ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 ................................ 115,197,218,229,223 
ŠMÍD Jan, Benešovo nábřeží 1514, Dvůr Králové, 544 01 .......................................... 208 
ŠMÍDA Radim Ing., Nádražní 55/13, Žďár n.Sázavou, 591 01 ....................................... 74 
ŠPILLEROVÁ Jitka Ing., Nová 1/843, Praha 8, 184 00 ................................................ 217 
ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 ............................. 146,167,211 
ŠULCEK Pavel, Dlouhopolská 167, Běrunice, 289 08 .......................................... 222,228 
ŠUSTEK Jiří, Partutovice 37, Hranice 1, 753 01 ............................................................ 58 
TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 ........................................................ 53,123,157 
TRANKOVSKÝ Alexander, Jeseniova 99, Praha 3, 130 00 ........................................... 96 
TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 ............................................. 38 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 ....................................... 137,161,206 
VACKOVÁ Hana, Kostelecká 190, Kostelec nad Labem, 277 13 .................................. 60 
VETEŠNÍKOVÁ Radka, Chotěšice 9, Dymokury, 289 01 ............................................. 109 
VLČKOVÁ Zuzana, Chýňská 78, Chrášťany, Rudná, 252 19 ...................................... 114 
VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 ............................................. 147,201,204,213 
VRŠECKÁ Lucie Mgr., U Topolu 145, Stochov, 273 03 ............................................... 162 
VRZAL Pavel, Slovanská 1602/20, Most, 434 01 ........................................................ 127 
WOLF Bronislav, Akátová 68, Hradec Králové, 500 09.................................................. 20 
ZAHRADNÍČKOVÁ Hana Mgr., Mostiště 142, Velké Meziříčí, 594 01 ........................... 95 
ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, 273 26 ........................................................................... 14 
ZDOBINSKÝ Pavel, Sukorady 10, Březno, 294 06 ...................................................... 212 
ZEMAN Marek Ing., Cerekvice nad Loučnou 101, 569 53 ............................................. 72 
ZIKUŠKA Zdeněk, Radotín 25, Žďár n. Sázavou, 591 01 ............................................ 160 
ŽID Pavel, Olešnice 66, 517 36 ..................................................................................... 61 
 

 



 
VÝBOR KLUBU KCHJ ČR 

 

 

 

Předseda 

Ing. Radomír Svoboda   

Rozvadov 147 

348 07 Rozvadov 

Mobil: +420 721 949 288 

e-mail: roz.haj@seznam.cz 

Místopředseda 

Ing. Veronika 

Kučerová-Chrpová  

Rostoklaty 92 

281 71 Rostoklaty 

Mobil: +420 603 181 201  

e-mail: matrika.kchj@email.cz 

Jednatel 

Bc.Petr Sobek 

Šumbarská 197/29 

735 64 Havířov - Dolní 

Suchá 

mob: +420 777 556 950                 

  sobek.petr@email.cz 

Hlavní 

poradkyně 

chovu 

Bc. Markéta Chodilová   

Vavřineč 1 

277 31 Velký Borek 

Telefon: +420 315 624 147 

Mobil: +420 605 754 926 

e-mail: michelle.peg@seznam.cz 

Výcvikářka 

Monika Illová   

Bělá u Jevíčka 42 

569 43 JEVÍČKO 

Mobil: +420 731 164 098  

e-mail: monika.illova@seznam.cz 

Ekonom 

Ing. Ji ří Cikryt   

Dlouhé 56 

592 55 Bobrová 

Mobil: +420 602 162 177  

e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz 

Matrikář 

Michal Urban   

Šanov 34 

270 31 Senomaty 

Mobil: +420 721 312 054  

e-mail: sanovskapole@seznam.cz 

Tisková 

referentka 

Kateřina Klocová   

Prostějovičky 7 

798 03 Plumlov 

Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 

Člen výboru 

(IT referent) 

Ing. Jaroslav Horský   

Dělnická 21 

543 03 Vrchlabí 3 

Mobil: +420 777 141 749 

e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 

 



 


